АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От    06  апреля 2017 г.
	№ 27

[bookmark: __DdeLink__908_19034000]Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новополтавского сельского поселения
[bookmark: ТекстовоеПоле2][bookmark: ТекстовоеПоле2]
[bookmark: ТекстовоеПоле2]В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. [bookmark: ТекстовоеПоле3]Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Новополтавского сельского поселения за   1 квартал 2017 год.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Новополтавского сельского поселения за  1 квартал 2017 год в Новополтавскую сельскую Думу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Новополтавского сельского поселения
	Н.К.Темербеков

[bookmark: _GoBack]                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                      постановлением Администрации
Новополтавского сельского поселения

от   06   апреля  2017 г.    №27

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Новополтавского сельского поселения
за  1 квартал 2017 год.

	Коды бюджетной классификации

Наименование доходов, расходов
	Утвержденный план на 2017 г.
	Исполнено на 01.04.2017
	% выполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	               Налоговые и неналоговые доходы
	1851,0
	304,3
	    16,4

	               Налоговые доходы
	1835,7
	300,5
	16,3

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	300,0
	61,9
	20,6

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	300,0
	61,9
	20,6

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налог на совокупный доход
	80,0
	54,3
	67,9

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Единый сельскохозяйственный налог
	80,0
	54,3
	67,9

	000 1 03 02200 01 0000 000
	Акцизы
	573,6
	105,8
	18,4

	000 1 03 02230 01 0000 000
	Акцизы на дизильное топливо
	195,9
	39,3
	20,0

	000 1 03 02240 01 0000 000
	Акцизы на моторные масла
	2,0
	0,4
	20,0

	000 1 03 02250 01 0000 000
	Акцизы на автомобильный бензин
	414,9
	73,3
	17,6

	000 1 03 02260 01 0000 000
	Акцизы на прямогонный бензин
	-39,2
	-7,2
	-18,4

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	880,1
	      76,7
	    8,7

	000 1 06 01030 10 0000 000
	Налог на имущество физических лиц
	30,8
	1,8
	5,8

	000 1 06 06000 10 0000 000
	Земельный налог
	849,3
	75,0
	8,8

	000 1 08 04020 01  0000 110
	Государственная пошлина
	2,0
	0,6
	30,0

	000  1 16 51040 02 0000 140
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	0
	1,0

	                     Неналоговые доходы
	15,3
	3,8
	24,9

	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества автономных учреждений)
	15,3
	3,8
	24,9

	Итого собственных доходов
	1851,0
	304,3
	16,4

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3632,4
	604,2
	16,6

	Всего доходов
	5231,4
	      817,3
	15,6

	1
	2
	3
	4
	5

	РАСХОДЫ

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2815,3
	438,8
	15,6

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	695,2
	108,7
	15,6

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	2120,1
	330,1
	15,6

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых таможенных органов и органов финансового надзора
	17,0
	17,0
	100

	0111
	Резервные фонды
	54,0
	-
	-

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	78,9
	7,7

	9,8

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	78,9
	7,7
	9,8

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	45,0
	-
	-

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	45,0
	-
	-

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	436,6
	78,6
	18,0

	0409
	Поддержка дорожного хозяйства
	436,6
	78,6
	18,0

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	1045,5
	273,1
	26,1

	0502
	Коммунальное хозяйство
	178,4
	174,1
	97,6

	0503
	Благоустройство
	867,1
	99,0
	11,4

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	23,0
	-
	-

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	23,0
	-
	-

	0800
	КУЛЬТУРА
	1240,0
	236,7
	19,1

	0801
	КДО
	781,6
	160,8
	20,6

	0801
	Библиотека
	458,4
	75,9
	16,6

	1100
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	35,0
	-
	-

	1101
	Физическая культура и спорт
	35,0
	-
	-

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	37,0
	21,5
	58,1

	1202
	Периодическая печать и издательства
	37,0
	21,5
	58,1

	 9600
	ИТОГО
	5756,3
	    1056,4
	18,4

Штатная численность служащих
Администрации Новополтавского сельского поселения
 на 01 апреля 2017 года

	Наименование
	Муниципальные служащие
	Работники муниципальных служащих

	1
	2
	3

	численность
	3
	3